
FEMENINES

Llicencia

2017
CAT. COGNOMS, NOM

DATA

NAIX.
CLUB MARCA LLOC

CT-1581 W-40 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 21/10/1976 Barcelona Atl. 12,44 Subcampiona

TANQUES llargues
CT-1581 W-40 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 21/10/1976 Barcelona Atl. 1:09,12 3a. Clasif.

SALT d'ALÇADA
CT-16444 W-65 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona Atl. 1,18 Subcampiona

TRIPLE SALT
CT-16444 W-65 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona Atl. 7,74 Campiona RESP

CT-21213 W-55 HERNANDEZ MARTINEZ, ALICIA 20/02/1961 Muntanyenc de Sant Cugat 9,52 Subcampiona

RELLEUS 4 X 100
M-105 W-45 BARROETA GARCIA, ARANCHA 23/07/1968 Track Cros Road Team

CT-24188 W-45 GORJU SOLSONA, MIREIA 20/01/1972 Barcelona Atl.

CT-20176 W-45 CARABANTE MORATA, MARIA JOSE 05/06/1968 Barcelona Atl.

CT-22372 W-45 PUIG PLANELLA, MARIA ASSUMPCIO 16/10/1970 GEiE Gironí

M-2314 W-50 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN 22/04/1964 Atl. Aranjuez

CT-7486 W-60 MARIA ROSA BUSQUETS 23/09/1956 Avinent CA Manresa

CT-10536 W-55 MARIBEL DE LA CALLE 03/12/1961 Barcelon Atl.

GA-840 W-55 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA 27/04/1962 Burgas Orense

RELLEUS 4 X 400
SG-3989 W-35 CAROLINA GARCIA GARZON 17/01/1979 CA Valladolid

CT-7030 W-40 ELISABET RUZ GUTIERREZ 28/04/1977 Lleida UA

CT-1581 W.40 ANGELES RODRIGUEZ RODRIGUEZ 21/10/1976 Barcelona Atl.

M-1119 W-50 ESTHER COLAS ROMAN 05/07/1967 Atl. Aranjuez

EQUIPS

M-2487 W-50 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 Suances San Blas 00:56,3

M-8911 W-50 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 Grupo Oasis TresCantos 1:00:53

CT-24522 W-50 GUERRERO MONTES, ISABEL 23/12/1963 CE Penedes 1:01:03

RECORDS BATUTS

CT-16444 W-65 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona Atl. 7,74 +0,3 m/s. RESP

CT-16444 W-65 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona Atl. 35,89 sgs. -1,7 m/s. RCAT=

RELLEU 4 x 100
M-105 W-45 BARROETA GARCIA, ARANCHA 23/07/1968

CT-24188 W-45 GORJU SOLSONA, MIREIA 20/01/1972

CT-20176 W-45 CARABANTE MORATA, MARIA JOSE 05/06/1968

CT-22372 W-45 PUIG PLANELLA, MARIA ASSUMPCIO 16/10/1970

M-2314 W-50 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN 22/04/1964

CT-7486 W-60 MARIA ROSA BUSQUETS 23/09/1956

CT-10536 W-55 MARIBEL DE LA CALLE 03/12/1961

GA-840 W-55 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA 27/04/1962

RELLEU 4 x 400
SG-3989 W-35 CAROLINA GARCIA GARZON 17/01/1979

CT-7030 W-40 ELISABET RUZ GUTIERREZ 28/04/1977

CT-1581 W.40 ANGELES RODRIGUEZ RODRIGUEZ 21/10/1976

M-1119 W-50 ESTHER COLAS ROMAN 05/07/1967

RESUM FEMENÍ

INDIVIDUAL EQUIPS

2 CAMPIONATS D'EUROPA 1 SUBCAMPIONAT D'EUROPA
5 SUBCAMPIONATS D'EUROPA
1 TERCERES CLASSIFICADES 4 RÈCORDS D'ESPANYA

1 RÈCORD DE CATALUNYA IGUALAT

Selecció

Espanyola

1:01,21

W-50
3res. Classif. RESP

Selecció

Espanyola

3:58,30

W-35
Campiones RESP

TRIPLE SALT

Selecció

Espanyola

51,87

W-45
Subcampiones RESP

200 m.

RECORD

TANQUES CURTES

10 Kms. MARXA ( EQUIPS )

COMISSIÓ

DE

VETERANS

PREMIACIONS ACONSEGUIDES AL 20è. CAMPIONAT D'EUROPA
AL AIRE LLIURE - AARHUS ( Dinamarca ) - ( 26/07-06/08/2017 )

PER ATLETES CATALANS

RESP

RESP

RESP

Subcampiones

3:58,30 Campiones

51,87 Subcampiones

1:01,21 3res. Classif.



MASCULINS

Llicencia

2017
CAT. COGNOMS, NOM

DATA

NAIX.
CLUB MARCA LLOC

CT-18340 M-45 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 11,85 Subcampió

200 m,
CT-18340 M-45 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 23,25 Subcampió

800 m,
CT-20473 M-45 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/1970 CE Picornell 2:02,73 Campió

1.500 m.
CT-8263 M-35 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM 06/03/1981 CE Sant Julia 4:00,08 Subcampió

TANQUES CURTES
CT-2836 M-40 FERRER GRABOLEDA, SANTIAGO 07/01/1977 UA Terrassa 16,40 3r. Classif.

TRIPLE SALT
CT-22530 M-45 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 Barcelonba Atl. 12,88 Subcampió

CROSS ( 4 Kms.)
CT-17437 M-55 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 14:26 3r. Classif.

CT-4426 M-45 PASCUAL ALBAREDA, ALBERT 08/01/1970 CA Canyelles 11:41 3r. Classif.

20 Kms. MARXA
CT-17485 M-55 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 22/07/1962 JA Sabadell 1:48:55 3r. Classif.

RELLEU 4 x 100
M-3990 M-45 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS 15/10/1969 AD Marathon

M-1569 M-45 RAMIREZ GARCIA, DONATO 05/09/1969 Canguro A.A.C.

M-487 M-45 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL 31/12/1970 AD Marathon

CT-18340 M-45 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa

EQUIPS

CR-4278 M-35 CASTRO MATEO, VICTOR MANUEL 07/12/1980 Hinaco Monzón 1:39:38

MA-8327 M-35 CAMAÑO MESA, ANTONIO 21/11/1980 Juventud Guadix 1:42:00

CT-17485 M-55 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 22/07/1962 JA Sabadell 1:48:55

MITJA MARATO ( EQUIPS )
CT-18453 M-55 BOADA BATALLA, JOSEP 14/07/1961 UA Terrassa 01:20,1

M-55 FUERTES SAAVEDRA, A. 1:21:05

EX-7071 M-55 CONTADOR CASILLAS, MIGUEL ANGEL 10/01/1960 Atl. Mitreo 1:25:40

RECORDS BATUTS

CT-18340 M-45 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 23,21 -2,0 m/s. RCAT

RELLEU 4 x 100
CT-13552 M-55 RICARD ROF COSTALS 28/07/1961

CT-14544 M-55 JOSE CANTO MORENO 18/08/1961

M-9578 M-55 FRANCISCO SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA 28/09/1960

M-A47 M-55 MIGUEL BANDERA HURTADO 20/02/1962

M-3990 M-45 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS 15/10/1969

M-1569 M-45 RAMIREZ GARCIA, DONATO 05/09/1969

M-487 M-45 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL 31/12/1970

CT-18340 M-45 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972

RESUM MASCULI

INDIVIDUAL EQUIPS

1 CAMPIONAT D'EUROPA 1 CAMPIONAT D'EUROPA
5 SUBCAMPIONATS D'EUROPA 1 TERCER CLASSIFICAT
4 TERCERS CLASSIFICATS

2 RÈCORDS D'ESPANYA
1 RÈCORD DE CATALUNYA

RESP

RESP

COMISSIÓ

DE

VETERANS

PREMIACIONS ACONSEGUIDES AL 20è. CAMPIONAT D'EUROPA
AL AIRE LLIURE - AARHUS ( Dinamarca ) - ( 26/07-06/08/2017 )

PER ATLETES CATALANS

50,83

M-55

Selecció

Espanyola
5ens.

45,07 Subcampions
Selecció

Espanyola

RECORD

100 m.

RESP

20 Kms. MARXA ( EQUIPS )

200 m. ( Semifinal )

45,07 Subcampions

Campions

3rs. Classif.
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